manutenção de informações necessárias à rotina das atividades e devido a proximidade do término da
vigência do contrato atual, conforme demanda documento Sei nº 1723872. A contratação será sob
responsabilidade desta Superintendência Regional de Administração do Ministério da Economia na Bahia -
SAME/BA, no valor total de R$812,00 (oitocentos e doze reais), conforme proposta apresentada pela
empresa, documento Sei nº 1776171.

As contratações estão reforçadas pelo Parecer nº 143/2012 ASJUR e ON nº 34/2011, que preconiza a
desobrigação da Administração de enviar o ato à publicação na imprensa nacional em homenagem ao